AVISO DE SESÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público que no dia 05/06/2023, às 13h, na sala de

licitações da Prefeitura de Eugenópolis será realizada sessão pública para julgamento e

classificação das propostas de preços apresentadas pelas empresas licitantes que foram

declaradas habilitadas nos autos do Processo Licitatório nº 036/2023 - Tomada de Preços nº

005/2023 - Edital nº 017/2023 – cujo objeto licitado é a contratação de empresa, sob regime de

empreitada global, para execução de obra de reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde

do distrito Queirozes, com fornecimento de equipamentos, materiais, mão de obra, serviços

técnicos e tudo mais necessário à sua execução, conforme o edital e seus anexos, projetos e

demais documentos técnicos que o integram. Mais informações procurar o setor de licitações ou

ligar para o tel. (32) 3724-1133.

Eugenópolis, 30 de maio de 2023.

Caio de Andrade Caldeira

Presidente da CPL